
附件：

各部门三月用电情况报表

	分类
	单位
	年计划数
	月均计划

(按12个月)
	3月份      实用电量
	超/余额

用电（度）
	备注

	公共用电
	行政办公
	行政楼
	110000
	9167
	6736
	2431
	

	
	
	报告厅
	32000
	2667
	1600
	1067
	

	
	
	招生大厅
	80000
	6667
	5665
	1002
	

	
	
	后勤中心办公
	25800
	2150
	5388
	-3238
	

	
	
	一卡通中心机房
	40000
	3333
	3854
	-521
	

	
	
	邮政所
	26000
	2167
	1802
	365
	

	
	
	收发室
	2000
	167
	91
	76
	

	
	
	保卫处办
	15000
	1250
	3811
	-2561
	

	
	
	南北大门值班室
	5000
	417
	4318
	-3901
	

	
	
	就业中心
	8500
	708
	1258
	-550
	

	
	
	院团委/考证办
	6000
	500
	553
	-53
	

	
	
	图书馆(不含电阅室)
	250000
	20833
	27904
	-7071
	

	
	
	采购科及仓库
	2600
	217
	258
	-41
	

	
	
	档案室办公
	2600
	217
	657
	-440
	

	
	
	水电科
	15000
	1250
	2814
	-1564
	

	
	
	维修科
	3000
	250
	140
	110
	

	
	
	观光车
	6000
	500
	76
	424
	

	
	
	车队
	2000
	167
	1234
	-1067
	

	
	
	园林管理房
	12000
	1000
	1252
	-252
	

	
	其它
	财务收费大厅(10栋)
	6800
	567
	1082
	-515
	

	
	
	水泵房
	550000
	45833
	41126
	4707
	

	
	
	景观灯、路灯
	160000
	13333
	16800
	-3467
	

	
	
	田径场
	6000
	500
	406
	94
	

	
	公共用电小计：
	1366300
	113858
	128825
	-14967
	


	分类
	单位
	年计划数
	月均计划(按10个月)
	3月份      实用电量
	超/余额

用电（度）
	备注

	教学实训
	教 学 楼
	1#教学楼
	36000
	3600 
	10136
	-6536 
	　

	
	
	2#教学楼
	43000
	4300 
	7080
	-2780 
	　

	
	
	3#教学楼
	26000
	2600 
	4795
	-2195 
	　

	
	
	4#教学楼
	30000
	3000 
	3090
	-90 
	　

	
	
	5/6/7#教学楼
	10000
	1000 
	1224
	-224 
	　

	
	
	8#教学楼
	14000
	1400 
	6137
	-4737 
	　

	
	
	9#教学楼
	22000
	2200 
	7200
	-5000 
	　

	
	
	10#教学楼
	40000
	4000 
	0 
	0 
	

	
	
	音乐楼
	28000
	2800 
	21928 
	-19128 
	　

	
	
	服装楼
	20000
	2000 
	2872 
	-872 
	　

	
	
	小计1
	269000 
	26900 
	64462 
	-41562 
	　

	
	实训楼
	1#实训楼
	360000
	36000 
	41294
	-5294 
	　

	
	
	2#实训楼
	100000
	10000 
	12702
	-2702 
	　

	
	
	3#实训楼
	66000
	6600 
	8002
	-1402 
	　

	
	
	4#实训楼
	64000
	6400 
	7814
	-1414 
	　

	
	
	5#实训楼
	36000
	3600 
	3820 
	-220 
	　

	
	
	小计2：
	626000 
	62600 
	73632 
	-11032 
	　

	
	教学实训用电小计：
	895000 
	89500 
	138094 
	-52594 
	　


说明:“超/余额用电”为负数表示超额，否则为当月节余。

